
         
 

 

 

 

PRODUCT NAME 
 

Commercial Name Champagne Velvet Crunch Sprinkles 

EAN 9347569030781 / 9347569030934 

Product Description Spherical balls in metallic and shiny colour, commonly used as an edible 

decoration on ice cream, jelly, cake, cupcake, wafer. 

Ingredients Dextrose, Sugar, Corn Starch, Dextrin, Carnauba Wax, Confectioner's Glaze, 

Mica Pigment, Colours (E133, E102, E110, E171) 

Packing 70g jars, 500g bags 

Storage/Shelf Life Cool, dry place, ambient temperature / Best Before 3 years 

Distribution General cartage 

Consumer Use Decorative purpose 

Allergens May contain traces of egg, dairy, nuts & soy products. 

Gluten free. Kosher and Halal certified. 

Country of Origin China 

Colour White, yellow and gold in appearance 

 

 
Nutritional Value (Per 100g) Microbiological Specifications 
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Energy (kj/kcal) 1573kj 

Fat (g) Total 0g 

Saturated Fat (g) 0g 

Protein 0g 

Carbohydrates (g) 94.0g 

Dietary Fibre (g) 0g 

Sugars (g) 57.0g 

Sodium (g) 0g 

 

Standard Plate Count <1000 cfu/g 

Coli Forms <30 cfu/g 

Salmonella Not detected 

Yeast & Moulds <100 cfu/g 
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